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E IN EELRESAVF PRIVATE
?ARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit gé fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart deryrimin pér deklarum t€ interesave privale
t¢ tij, bashk&shortit/es dhe té fémuyéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t¢ detynmeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe (& disa
népunesve publike 7, Ligiit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konflikitt t€ interesave né
ushtrimin e funkstoneve publike”, me ndryshimet e pasgyrvara né lignn nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligpin nr.9529, daté 11.05.20006.
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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\‘e bazé té plkes S5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, dateé 07 04.2005 Pér pa randalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t€ verifikojné
ne té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
defyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié gé nuk eshté e
veriete,




REPUBLINA E SHQIPERISE
INSPERTORATIE LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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Té gjitha pasurité e akumuluara ndeér vite deri né ditén e fillinit 1& detyrds, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” 16
nenit 4 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet ¢ ongjinés s€ tyre dhe € drejtat reale mbi to, &
ndedhura brenda dhe jashté wvendit, t&€ zotéruara nga zyrian, ose né bashképronési ¢ tj me
bashkéshortin/en dhe fém1ét né moshé madhore.

Neé rastet kur zyrtari transferon (€ drejtat ¢ zoténmit aktiv té aksioneve ose pjeséve né kapital, i
dekiaron vetém gjendjen e kétyre t€ drejtave para transferimit dhe frutet e pasunsé, 1€ cilat ka marre
efektivisht gjaté vitit pér t€ cilat béhet deklarmi.
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Nése ky format 8sht€ 1 pamjaftueshém, vazhdom t€
plotésoni né fotokopje té 1)

Té ploisonet nga zyriar

“Para fiilimie & denres 2



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKITORATI I LARTE I DEXLARIMIT BHE KONTROLLIT TE PASURIVE

{ ANGAZHIME GHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

! DHE TE ARDIHIURAT K KRIJULRA PREJ TYRE J‘
S|

e« Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtane e kryer
brenda ose jashté vendit, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin [1tim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérare dhe pjesémartje né ¢do orgarizaté tjetér; t¢ zyriant, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshe
madhore pér periudhén nga data 1 janar, den né datén e fillimit t€ punés t€ vitit t¢ deklarimit;

« NE rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhefose té pieséve né kapital, duhet 18 deklarohen té drejtat e
perﬁtmnt té fryteve civile té pronésise, té cilat jané realizuar nga data | janar, den né datén e fillinut t&
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Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyrtari
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DETYRIMET FINANCIARE !
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE 3 i
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Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g¢

-
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t€ punés pre;j
zyrtarnit.

s Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fletén nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Né bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, t¢é ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfiikfit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,
Auterizoj:
Inspektoratin e Yarté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgiithshém i 1LIYKP-seé, qé ¢ verifikojne
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detvrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.
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Deklaref se té dhénat e pasqyruara prej meje ne kéic
dokument jané & vérteta dhve nuk kam deklaruar asgjé
ge nuk &shié e vérretd,
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r— DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

Detyrimer financiare ndaj personave juridike dhe fimké (aed), Luwmnarfe, detyrim pér smadime et ¢
ekzistoné brenda dhe 1aShLe vendit, t& mbetfwa ende pa u solver den nd datén e fillimit € punes (€ zyvrtant.
T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ¢iléve keai detyrime financiare (€ pasgyvronen né€ fleten nr 12, pé

ruayiur konfidenctalitenn e tyre
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